PREFEITURA MUNICIPAL DE LUISBURGO
Rua Orlando Muniz de Carvalho, n.º 59, Centro - CEP:36923-000

LUISBURGO – MINAS GERAIS
Tel: 33 33787000 - CNPJ 01615423/0001-89

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Luisburgo torna público nos termos da Lei Federal nº
8.666/93 o EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO PRORROGAÇÃO DE PRAZO do contrato
originário nº067/2021 do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2021, PREGÃO
PRESENCIAL Nº 021/2021, no Hall do Paço Municipal.

OBJETO: 4° termo aditivo, para a prestação de serviço de formação técnica continuada,
treinamentos e aperfeiçoamento para os processos de trabalho da gestão da saúde pública
e atenção básica da saúde pública.

CONTRATADA: VERSATC TECNOLOGIA, EDUCAÇÃO E COMUNICÇÃO EIRELI,
pessoa jurídica de direito privada, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o
nº 22.598.920/0001-96 com sede na Rua Leandro Martins Costa, 89, subsolo, Bairro
Limoeiro, Caratinga/MG, CEP 35.300.107.

VIGÊNCIA/PRORROGAÇÃO: 31 de dezembro de 2025.

DO VALOR: R$ 6.750,00 (seis mil, e setecentos e cinquenta reais).

Luisburgo/MG, 09 de dezembro de 2024.

____________________________________

Maria Isabel de Carvalho
Setor de Licitações